[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.12.2024г. № 476-р
           п. Шумячи

	Об отмене режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Шумячского муниципального звена Смоленской областной подсистемы РСЧС

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994г. № 68 – ФЗ,  постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» № 287 от 11.10.2005г. «О муниципальном звене «Шумячский район» Смоленской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС», в связи со стабилизацией обстановки связанной с отключением электроэнергии в населённых пунктах Шумячского района
	1. Отменить режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Шумячского муниципального звена Смоленской областной подсистемы РСЧС с 11.00 03.12.2024г, установленный на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.11.2024г. № 466-р «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Шумячского муниципального звена Смоленской областной подсистемы РСЧС».
	2. Распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 25.11.2024г. № 466-р «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Шумячского муниципального звена Смоленской областной подсистемы РСЧС»  признать утратившим силу.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Шумячский район» Смоленской области                                         Д.А. Каменев
image1.jpeg